ההסכם כולל סעיפים מקובלים בנוגע לשיפוי, מצגים מלאים, מנגנון נאמנות לתשלום שיפוי, תנאים מקובלים

להשלמה (כולל אישור אסיפת בעלי המניות של RMDY, נכונות מצגים וכדומה).

למועד זה אין ודאות כי העסקה תושלם והיא תלויה בהתקיימות התנאים להשלמתה. מידע זה הינו מידע צופה

פני עתיד, כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, התלוי בין היתר, בצדדים שלישיים ולפיכך מידע זה

עשוי שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל.

1 לפרטים נוספים אודות OPRX, לרבות שווי השוק של OPRX, מחזורי המסחר בניירות הערך של OPRX ועוד, ראו:

https://new.nasdaq.com/market-activity/stocks/oprx